[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\IBIRAMA.png]

ANEXO IX
[bookmark: _GoBack]Declaração de Conclusão de ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

Declaro para os devidos fins de direito, que durante o semestre  de xxxx, os seguintes Estágios Obrigatórios foram concluídos:

	ORIENTADOR
	ACADÊMICOS ORIENTADOS

E por verdade firmo a presente declaração.

Ibirama,        de                  de           .

xxxxxxx
Coordenadora de Estágios do Curso de xxxxxxxxxx

xxxxxxxxx
Coordenador Geral de Estágios da UDESC Ibirama

Resolução n.01/2017 – CONCEAVI 		1

image1.png
o/ UDESC IBIRAMA

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE CENTRO DE EDUCAGAO SUPERIOR

SANTA CATARINA DO ALTO VALE DO ITAJAT